
 
 

Delock USB nabíječka a bezdrátová nabíječka, 1 x
USB Type-C™ PD a 2 x USB Typu-A na 58 W
 

 

Popis
 

Tuto nabíječku s rozhraním USB Power Delivery (PD) značky Delock
lze používat k nabíjení chytrých telefonů a tabletů. Poskytuje různá
napětí od 5 V do 12 V na portu USB Type-C™ a výkon až 58 Wattů.
Kromě toho je dostupný jeden port USB Typu-A s technologií
rychlého nabíjení a jeden port USB Typu-A pro proud 2,4 A.

Rychlé bezdrátové nabíjení
Nabíječka podporuje rychlé nabíjení vhodně vybavených
inteligentních telefonů výkonem až 10 W. Za tím účelem lze chytrý
telefon umístit nahoru na nabíjecí stanici do jejího nabíjecího prostoru.

Současné nabíjení více zařízení
Všechny nabíjecí porty, jakož i jednotku bezdrátového nabíjení, lze
používat současně. To umožňuje napájet až čtyři zařízení současně.

 

Číslo produktu 41441
 

 EAN: 4043619414413
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x USB Type-C™ samice
2 x USB Typ-A samice
1 x IEC-60320-C8 konektor
Vstup: AC 100 ~ 240 V / 50 ~ 60 Hz / 0,5 A
Výstup:
USB-A (výše) 5,0 V / 9,0 V / 12,0 V (max. 18,0 W)
USB-A (střední) 5,0 V / 2,4 A (max. 12,0 W)
USB-C™ 5,0 V / 9,0 V / 12,0 V (max. 18,0 W)
Bezdrátové nabíjení: 5,0 W / 7,5 W / 10,0 W
Výstupní výkon: max. 58,0 W celkem
Průměrná účinnost v aktivním režimu 79,22 % (5,0 V / 3,0 A)
Průměrná účinnost v aktivním režimu 82,32 % (5,0 V / 2,4 A)
Průměrná účinnost v aktivním režimu 85,18 % (9,0 V / 2,0 A)
Průměrná účinnost v aktivním režimu 85,82 % (12,0 V / 1,5 A)
Účinnost při malém zatížení (10 %) 78,97 % (5,0 V / 3,0 A)
Účinnost při malém zatížení (10 %) 80,65 % (5,0 V / 2,4 A)

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41441

1 / 3
26.10.2022



Účinnost při malém zatížení (10 %) 75,41 % (9,0 V / 2,0 A)
Účinnost při malém zatížení (10 %) 72,44 % (12,0 V / 1,5 A)
Spotřeba energie ve stavu bez zátěže 0,1 W
Ochrana proti zkratu
2 x LED indikátor
LED osvětlení nahoře
Barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 86 x 83 x 100 mm

 

Obsah balení

USB napájecí redukce
Napájecí kabel, délka cca. 1,2 m
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41441

2 / 3
26.10.2022



  General  

   LED indikátor:
 

  
 

2 x
 

 

   
  Physical characteristics  

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   
  Power supply  

   Type:
 

  
 

Napájecí zdroj s IEC konektorem
 

 

   Input:
 

  
 

AC 100 - 240 V / 50 - 60 Hz / 0,5 A
 

 

   Connector:
 

  
 

1 x USB Type-C™ samice
2 x USB Typ-A samice
1 x Wireless charging
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41441

3 / 3
26.10.2022

http://www.tcpdf.org

